[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Двадцать восьмая сессия Совета

                         от 11.03.2011                                                        №4

хутор Галицын

Об утверждении Правил землепользования и  застройки
Кировского сельского поселения Славянского района

В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьями 17 и 26 Устава Кировского сельского поселения Славянского района , Положения «О публичных слушаниях в Кировском сельском поселении Славянского района», Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1.Утвердить Правила землепользования  и застройки Кировского сельского поселения Славянского района (прилагается).

2.Опубликовать Правила землепользования и застройки Кировского сельского поселения Славянского района в газете «Заря Кубани».
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                                   Е.В.Леонов